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Herr talman, 

Det är ett nöje att skicka Er kommissionens arbetsprogram för 2017 som antogs idag. 

Jean-Claude Junckers tal om tillståndet i unionen och avsiktsförklaringen av den 

14 september visar tydligt att vi behöver göra avvägningar i det utlovade arbetet på 

kommissionens tio politiska prioriteringar – vi ska sikta högt och ambitiöst när vi måste, men 

lägre och måttligare när vi kan – för att kunna angripa de angelägna politiska, ekonomiska, 

sociala och säkerhetsmässiga utmaningar som kräver EU-insatser.  

Kommissionens arbetsprogram för nästa år innehåller de centrala initiativ vi vill genomföra 

före slutet av 2017 på de tio prioriterade områdena. I programmet redovisas också åtgärder 

enligt programmet om lagstiftningens ändamålsenlighet och resultat (Refit), och det 

innehåller information om de prioriterade förslag vi vill att medlagstiftarna snabbt når en 

överenskommelse om. I kommissionens arbetsprogram finns vidare ett antal förslag under 

beredning som kommissionen vill dra tillbaka, eftersom de har blivit inaktuella, liksom ett 

antal rättsakter som kommissionen vill föreslå att upphäva av samma skäl.  

Efter antagandet av kommissionens arbetsprogram kommer kommissionen, 

Europaparlamentet och rådet att inleda en diskussion, som bör leda till en överenskommelse 

om en gemensam förklaring där vi anger våra överordnade, gemensamma mål och 

prioriteringar för det kommande året och vilka förslag som bör prioriteras i 

lagstiftningsprocessen.  

Jag vill upprepa att en aktiv och djupgående dialog med de nationella parlamenten förblir en 

prioritet för denna kommission i avsikt att stärka vår verksamhets demokratiska legitimitet. 

Liksom under tidigare år vill kommissionens ledamöter gärna besöka de nationella 

parlamenten på begäran från dem för att presentera och diskutera arbetsprogrammet för 

2017. 
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Arbetsprogrammet för 2017 bifogas på de tre arbetsspråken. Övriga språkversioner kommer 

att skickas till respektive nationellt parlament via de vanliga kanalerna så snart de finns 

tillgängliga. 

Med vänlig hälsning 

 

 

         Frans Timmermans 

         Förste vice ordförande 

 


